Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_06_ .05.2013                                      р.п. Мордово                               № 472
О внесении изменений в районную целевую программу

«Культура в Мордовском районе на 2012-2014 годы»

В целях организации поездки в Ростовскую область для участия во Всероссийской акции «Наша Победа», администрация района постановляет:

1. Внести в районную целевую программу «Культура в Мордовском районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации района от 16.11.2011г. № 790 «Об утверждении районной целевой программы «Культура в Мордовском районе на 2012-2014 годы», следующие изменения:

1.1. в разделе 6 «Укрепление материально-технической базы учреждений культуры» в строке «Приобретение экспонатов для музея» в столбце «2013 год» цифру «20,0» заменить цифрой «15,0»;

1.2.  раздел 1 «Создание единого культурного пространства» дополнить строкой:

	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	2012

год
	2013 год
	2014

год
	Источник финансирования

	Подготовка и участие в районных, областных и межрегиональных конкурсах, праздниках
	МБУК «Центр культуры и досуга» Мордовского района

Филиал МБУК «Центр культуры и досуга» Мордовского района «Мордовский краеведческий музей»
	30,0
	40,0

5,0
	45,0
	Районный бюджет
Районный бюджет

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.А.Рыжкова.

Глава района                                                                С.В.Манн